

UAB „HIDROKESTA“

(tiekėjo pavadinimas)

Šakių rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS**PRIVAŽIAVIMO KELIO PRIE KONTEINERIŲ AIKŠTELĖS V. KUDIRKOS G.,
ŠAKIAI, STATYBOS DARBŲ PIRKIMUI**

2018-12-11 Nr. 1

(data)

Šakiai

(sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai, kodai)	UAB „Hidrokesta“
Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Valių g. 15A, Giedručių k., Šakių r.
Asmens atsakingo už pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	Valdas Savukaitis
Telefono numeris	8-345-52567

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekęją (-us)/

Subtiekęjo (-ų) pavadinimas (-ai)	-
Subtiekęjo (-ų) adresas (-ai)	-
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subtiekęją (-us)	-

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis.
2. Pateikdami CVP IS priemonėmis pasiūlymą patvirtinamę, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Siūlome šią darbų kainą:

Pirkimo objekto pavadinimas	Pasiūlymo kaina, Eur (be PVM)	PVM suma, Eur	Pasiūlymo kaina, Eur (su PVM)
Privažiavimo kelio prie konteinerių aikštelės V. Kudirkos g., Šakiai statybos darbus	6270,31	1316.77	7587.08

Pirkimo objekto kaina su PVM žodžiais: septyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, aštuoni ct.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Pasiūlymas, lokalinė samata	1-3

--	--	--

Pasiūlymas galioja Pirkimo dokumentuose nustatytą laiką.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali ir perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims:

Nr.	Informacija, kuri laikytina konfidencialia	Pateikto dokumento pavadinimas

Jeigu tiekėjo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, tiekėjas perkančiajai organizacijai įsipareigoja, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys

Dicektorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



Vytautas Janina

(Vardas ir pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: 7,587.08 TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SĄMATA

Statinių
grupė

26 Privažiavimo kelias prie kontenerinių aikštelių

Statiny

1

Žiniaraštis

1

2018.12.11

Suma žiniaraščiui 7587.08 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1					
1	HP3-2-2	Kelio profiliavimas autogreideriu	100m2	3.600	24.1486	86.93
2	H07K-19	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4t. m3 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 5 km ir darbas sąvart.		0.053	3376.8836	178.97
3	MN5-27	Smėlio pagrindo įrengimas (20cm)	100m3	0.360	1537.3117	553.43
4	N27-61	15 cm storio viensl. pagrindo iš colomit. skaldos įrengimas	100m2	4.200	892.7929	3749.73
5	F27-1-3	Betoninių bordiūrų (80x200 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100m	0.520	1060.8768	551.66
6	H14K-1	Smėlio pagrindo įrengimas po šaligatviu	m3	9.900	31.5114	311.96
7	F11-2-2	Skaldos pasluoksnis po šaligatviu	m3	3.000	64.6101	193.83
8	N27-326	5 cm storio sluoksnio dangos iš akmens nuosijų įrengimas	100m2	0.300	293.9986	88.20
9	N27-133	Betoninių trinkelų grindinio grindimas siūles užpilant smėliu	10m2	3.000	185.2007	555.60
Skyriuje 1						6270.31
Žiniaraštyje 1						6270.31
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1316.77
Iš viso žiniaraštyje 1						7587.08

Sudarė:

/Pavardė/

3